
New Jersy Open Prone State Championship
Iron Sights May 22, 2004

Dewar Match 100yd Match 50 Meter Match 50Yd Match
50 100 D agg 100 100 100 agg 50m 50m 50m agg 50y 50y 50y agg Iron AGG

NAME # RANK CLASCLUB 1a x1a 1b x1b 1c x1c 2a x2a 2b x2b 2c x2c 3a x3a 3b x3b 3c x3c 4a x4a 4b x4b 4c x4c 5 x5
Letts, Derek 7 EX IJ
Mulligan, Kathleen 8 MK SJ 169 0 183 2 352 2 165 1 183 0 348 1 160 1 159 0 319 1 173 1 184 5 357 6 1376 10
Mulligan, Kevin 9 SS IJ 200 14 197 8 397 22 200 13 197 11 397 24 200 16 200 12 MW 400 28 199 13 200 19 1SS 399 32 1SS 1593 106
Troyani, Vincent 10 MK IJ 192 6 195 7 1MK 387 13 191 3 190 1 381 4 192 9 188 6 380 15 191 6 193 8 384 14 1532 46
Letts, Mallorie 11 MK SJ 190 4 189 8 379 12 191 7 190 6 1MK 381 13 193 8 195 10 1MK 388 18 195 5 196 6 2MK 391 11 1MK 1539 54
Szeskko, Dan 12 SS J 195 6 199 12 394 18 196 9 196 4 392 13 198 14 197 11 1SS 395 25 200 12 196 10 396 22 1577 78
Taylor, John N. 13 EX CV 197 12 200 8 397 20 199 14 200 13 MW 399 27 199 11 197 13 396 24 200 15 200 13 1EX 400 28 1592 99
Jacobs, David 14 MA J 200 16 198 10 398 26 200 16 198 5 1MK 398 21 198 10 200 15 1MA 398 25 200 15 200 16 MW 400 31 1MA 1594 103
Szymonifka, Jillian 15 EX IJ 200 15 200 15 MW 400 30 199 14 198 15 397 29 198 13 200 15 398 28 200 14 200 10 400 24 MW 1595 111
Renga, Jordan 16 SS IJ 198 9 197 12 395 21 198 15 199 8 397 23 198 12 194 6 392 18 199 9 198 10 397 19 1581 81
Skeuse, R. Seamus 17 SS IJ 200 13 198 12 1SS 398 25 200 15 199 12 1SS 399 27 193 6 196 10 389 16 198 12 199 9 397 21 1583 89
Pason, Jennifer 18 EX IJ 199 14 196 9 395 23 199 9 197 11 396 20 198 9 198 12 396 21 200 11 199 13 399 24 1586 88
Kunkel, Lafe 19 EX J 200 18 199 9 1EX 399 27 200 15 199 10 1EX 399 25 199 10 199 13 398 23 199 13 199 12 398 25 1EX 1594 100
Kunkel, Wally 20 EX CV 197 9 188 1 385 10 191 6 192 6 383 12 194 10 196 11 390 21 195 5 193 7 388 12 1546 55
Linkowsky, Frank 21 EX CV 199 15 199 12 398 27 200 15 196 12 396 27 199 13 200 14 1EX 399 27 199 12 197 14 396 26 1589 107
Rossi, Michael 22 MA CV 200 16 200 14 1MA 400 30 199 12 198 11 397 23 198 8 200 16 398 24 197 10 199 11 396 21 1591 98
Robinson, Bruce D. 23 EX SR 198 12 195 13 393 25 198 6 193 5 391 11 197 8 197 13 394 21 198 10 193 12 391 22 1569 79
Leary, Ralph 24 MA SR 200 15 200 13 400 28 197 10 197 8 394 18 198 11 200 13 398 24 198 8 200 17 398 25 1590 95
Dunphy, William C. 25 MA CV 200 11 199 9 399 20 199 17 197 10 396 27 196 8 195 10 391 18 200 16 198 13 1MA 398 29 1584 94
Freas, Craig 26 SS CV 196 9 184 4 380 13 200 9 193 5 393 14 193 9 196 9 389 18 196 11 200 11 396 22 1558 67
DeVane, Paul 27 MAU CV 195 6 189 5 384 11 185 3 190 3 375 6 185 2 190 8 375 10 196 5 196 8 392 13 1526 40
Naxera, Monica 28 MK IJ 193 7 185 3 378 10 189 4 187 5 376 9 194 6 183 5 377 11 194 10 195 10 389 20 1520 50
Erickson, Carl 29 MK SR 183 2 189 5 372 7 190 4 191 8 2MK 381 12 192 10 193 4 2MK 385 14 196 8 199 4 1MK 395 12 2MK 1533 45
Quinn, Christopher 31 MK CV 194 8 191 4 2MK 385 12 186 1 193 5 379 6 152 2 187 4 339 6 187 4 191 7 378 11 1481 35
Keyes, Thomas 32 MAU IJ 183 2 176 0 359 2 175 2 176 2 351 4 179 2 175 2 354 4 182 4 179 1 361 5 1425 15
Reilly, Timothy 33 MK IJ 185 1 182 1 367 2 184 2 176 1 360 3 171 1 165 2 336 3 177 1 169 4 346 5 1409 13
VanOsch, August 34 MK IJ 170 3 183 1 353 4 178 1 192 8 370 9 177 3 169 0 346 3 183 4 190 3 373 7 1442 23
Piscitelli, Paul 35 MK IJ 186 3 188 0 374 3 187 8 183 3 370 11 185 4 187 1 372 5 186 4 195 4 381 8 1497 27

30 xx 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



New Jersy Open Prone State Championship
Any Sights

Dewar Match 100yd Match 50 Meter Match 50Yd Match
50yd 100yd Dew agg 100yd 100yd 100 agg 50m 50m 50m agg 50y 50y 50y agg Any AGG Iron Total AGG

NAME # RANK CLASS 6a x6a 6b x6b 6c 0 7a x7a 7b x7b 7c x7c 8a x8a 8b x8b 8c x8c 9a x9a 9b x9b 9c x9c 10a x10a
Letts, Derek 7 EX IJ 200 18 200 13 1EX 400 31 200 13 200 16 1EX 400 29 200 17 199 12 1EX 399 29 200 17 199 15 399 32 1EX 1598 121 7 0 0 1598 121
Mulligan, Kathleen 8 MK SJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 1376 10 1376 10
Mulligan, Kevin 9 SS IJ 199 14 197 7 396 21 199 12 200 8 1SS 399 20 198 8 195 6 393 14 199 8 199 7 398 15 1586 70 21 1593 106 1SS 3179 176
Troyani, Vincent 10 MK IJ 195 5 192 6 387 11 195 6 191 0 386 6 195 9 187 3 382 12 199 4 194 6 1MK 393 10 1548 39 28 1532 46 1MK 3080 85
Letts, Mallorie 11 MK SJ 188 3 192 7 380 10 194 3 197 7 1MK 391 10 189 3 186 8 375 11 185 3 195 9 380 12 1526 43 29 1539 54 2MK 3065 97
Szeskko, Dan 12 SS J 198 14 199 12 397 26 199 6 199 14 398 20 197 9 197 8 394 17 198 10 198 16 396 26 1585 89 19 1577 78 3162 167
Taylor, John N. 13 EX CV 200 17 200 8 400 25 199 9 200 12 399 21 199 12 196 9 395 21 200 16 200 15 400 31 2EX 1594 98 11 1592 99 1EX 3186 197
Jacobs, David 14 MA J 200 18 199 12 2MA 399 30 198 13 200 13 398 26 200 16 200 15 MW 400 31 200 20 200 18 MW 400 38 2MA 1597 125 10 1594 103 1MA 3191 228
Szymonifka, Jillian 15 EX IJ 200 17 200 12 2EX 400 29 200 16 200 14 MW 400 30 199 11 200 16 2EX 399 27 200 18 200 17 1EX 400 35 MW 1599 121 8 1595 111 MW 3194 232 State Champ
Renga, Jordan 16 SS IJ 200 19 197 11 397 30 197 7 197 11 394 18 194 6 197 8 391 14 199 10 196 11 395 21 1577 83 24 1581 81 3158 164
Skeuse, R. Seamus 17 SS IJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 1583 89 1583 89
Pason, Jennifer 18 EX IJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 1586 88 1586 88
Kunkel, Lafe 19 EX J 199 13 198 12 397 25 199 10 200 14 2EX 399 24 200 14 196 10 396 24 199 17 200 19 399 36 1591 109 14 1594 100 2EX 3185 209
Kunkel, Wally 20 EX CV 200 13 198 11 398 24 196 7 198 10 394 17 197 9 194 10 391 19 197 8 198 13 395 21 1578 81 22 1546 55 3124 136
Linkowsky, Frank 21 EX CV 199 12 199 12 398 24 197 9 198 15 395 24 199 10 199 9 398 19 200 16 199 14 399 30 1590 97 16 1589 107 3179 204
Rossi, Michael 22 MA CV 200 14 197 9 397 23 198 12 200 14 398 26 199 13 198 11 2MA 397 24 200 18 200 14 1MA 400 32 1592 105 15 1591 98 3183 203
Robinson, Bruce D. 23 EX SR 198 12 200 13 398 25 198 8 199 5 397 13 198 10 197 12 395 22 196 7 199 11 395 18 1585 78 18 1569 79 3154 157
Leary, Ralph 24 MA SR 200 17 200 18 MW 400 35 199 17 200 16 1MA 399 33 200 16 199 13 1MA 399 29 199 16 200 15 399 31 1MA 1597 128 9 1590 95 2MA 3187 223
Dunphy, William C. 25 MA CV 200 11 200 17 1MA 400 28 200 9 199 11 399 20 199 12 195 8 394 20 199 13 200 15 399 28 1592 96 12 1584 94 3176 190
Freas, Craig 26 SS CV 197 12 198 11 395 23 198 8 197 11 395 19 193 6 194 13 387 19 198 15 198 14 396 29 1573 90 25 1558 67 3131 157
DeVane, Paul 27 MAU CV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 1526 40 1526 40
Naxera, Monica 28 MK IJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 1520 50 1520 50
Erickson, Carl 29 MK SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 1533 45 1533 45
Lucas, Vincent 30 MA CV 200 15 198 6 398 21 200 14 199 12 2MA 399 26 197 9 199 11 396 20 200 16 200 13 2MA 400 29 1593 96 13 1481 35 3074 131
Quinn, Christopher 31 MK CV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 1425 15 1425 15
Keyes, Thomas 32 MAU IJ 185 1 161 0 346 1 187 6 191 4 378 10 182 3 172 3 354 6 179 0 184 4 363 4 1441 21 32 1409 13 2850 34
Reilly, Timothy 33 MK IJ 187 3 182 2 369 5 188 2 177 2 365 4 172 1 171 0 343 1 185 5 188 2 373 7 1450 17 33 1442 23 2892 40
VanOsch, August 34 MK IJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53 1497 27 1497 27
Piscitelli, Paul 35 MK IJ 190 1 188 3 378 4 193 5 189 7 382 12 182 1 180 3 362 4 193 4 197 9 390 13 1512 33 30 0 0 3MK 1512 33
Bauer, Michelle 36 EX J 200 11 199 10 399 21 199 9 197 6 396 15 199 15 195 9 394 24 200 17 200 17 2EX 400 34 1589 94 20 0 0 1589 94
Bauer, Michael 37 SS CV 200 16 196 6 396 22 194 5 195 5 389 10 196 13 195 8 391 21 196 12 199 7 395 19 1571 72 26 0 0 1571 72
Donegan, Scott 38 MK SJ 168 1 153 1 321 2 156 1 160 0 316 1 111 1 192 0 303 1 193 3 178 2 371 5 1311 9 34 0 0 1311 9
Capilitan, Francis 39 MAU SJ 144 0 136 0 280 0 149 0 133 0 282 0 47 0 76 0 123 0 100 0 146 0 246 0 931 0 36 0 0 931 0
Parsons, Matthew 40 MK SJ 186 2 149 0 335 2 188 3 188 3 376 6 184 1 188 3 372 4 194 6 193 7 387 13 1470 25 31 0 0 1470 25
Heinrich, Robert P. 50 MA CV 200 15 195 6 395 21 198 9 198 10 396 19 197 8 194 9 391 17 200 15 200 12 400 27 1582 84 23 0 0 1582 84
Wilburn, Erik 51 SS IJ 200 18 199 8 1SS 399 26 197 10 196 9 393 19 198 11 200 12 1SS 398 23 199 16 200 17 1SS 399 33 1SS 1589 101 17 0 0 1589 101
Kosecki, Chelsea 52 MK J 192 4 197 4 1MK 389 8 194 5 194 9 388 14 199 4 191 7 1MK 390 11 196 11 196 10 392 21 1MK 1559 54 27 0 0 1559 54
Such, Kris 53 MAU IJ 187 4 186 3 373 7 189 1 186 4 375 5 178 2 172 2 350 4 176 1 188 4 364 5 1462 21 35 0 0 1462 21

May 23, 2004

Comp #



Iron Sight Agg Any Sight Agg Total AGG
Mulligan, Kevin 9 SS 1593 106 1586 70 3179 176 1st SS
Szeskko, Dan 12 SS 1577 78 1585 89 3162 167
Renga, Jordan 16 SS 1581 81 1577 83 3158 164
Freas, Craig 26 SS 1558 67 1573 90 3131 157
Wilburn, Erik 51 SS 0 0 1589 101 1589 101
Skeuse, R. Seamus 17 SS 1583 89 0 0 1583 89
Bauer, Michael 37 SS 0 0 1571 72 1571 72
Troyani, Vincent 10 MK 1532 46 1548 39 3080 85 1st MK
Letts, Mallorie 11 MK 1539 54 1526 43 3065 97 High Woman
Reilly, Timothy 33 MK 1442 23 1450 17 2892 40
Kosecki, Chelsea 52 MK 0 0 1559 54 1559 54
Erickson, Carl 29 MK 1533 45 0 0 1533 45
Naxera, Monica 28 MK 1520 50 0 0 1520 50
Piscitelli, Paul 35 MK 0 0 1512 33 1512 33
VanOsch, August 34 MK 1497 27 0 0 1497 27
Parsons, Matthew 40 MK 0 0 1470 25 1470 25
Quinn, Christopher 31 MK 1425 15 0 0 1425 15
Mulligan, Kathleen 8 MK 1376 10 0 0 1376 10
Donegan, Scott 38 MK 0 0 1311 9 1311 9
Keyes, Thomas 32 MAU 1409 13 1441 21 2850 34
DeVane, Paul 27 MAU 1526 40 0 0 1526 40
Such, Kris 53 MAU 0 0 1462 21 1462 21
Capilitan, Francis 39 MAU 0 0 931 0 931 0
Jacobs, David 14 MA 1594 103 1597 125 3191 228 2SD Place
Leary, Ralph 24 MA 1590 95 1597 128 3187 223 3TH Place
Rossi, Michael 22 MA 1591 98 1592 105 3183 203 1st MA
Dunphy, William C. 25 MA 1584 94 1592 96 3176 190
Lucas, Vincent 30 MA 1481 35 1593 96 3074 131
Heinrich, Robert P. 50 MA 0 0 1582 84 1582 84
Szymonifka, Jillian 15 EX 1595 111 1599 121 3194 232 MW : State Champ
Taylor, John N. 13 EX 1592 99 1594 98 3186 197 1st EX
Kunkel, Lafe 19 EX 1594 100 1591 109 3185 209
Linkowsky, Frank 21 EX 1589 107 1590 97 3179 204
Robinson, Bruce D. 23 EX 1569 79 1585 78 3154 157
Kunkel, Wally 20 EX 1546 55 1578 81 3124 136
Letts, Derek 7 EX 0 0 1598 121 1598 121
Bauer, Michelle 36 EX 0 0 1589 94 1589 94
Pason, Jennifer 18 EX 1586 88 0 0 1586 88


